ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета

при Департаменте здравоохранения Орловской области

г. Орел, пл. Ленина, д. 25

Управление здравоохранения

Департамента здравоохранения

Орловской области

8 июня 2018

Лебедев Александр Анатольевич - председатель Общественного совета при

Департаменте здравоохранения Орловской области

Байбаков Михаил Николаевич  - сопредседатель, Общественного совета при

Департаменте здравоохранения Орловской области

члены Совета В.С. Винцевич, Н.Н. Столяров, Н.И. Шушляков,

Н.Н. Казначеева, О.А. Ермакова, Ю.Ю. Киселева,

Минаков П.Л., Ставцева К.А., И.С. Малышева

ответственный секретарь

Заместитель руководителя департамента

здравоохранения Орловской области, начальник

управления здравоохранения Департамента

здравоохранения Орловской области П.В. Сергеев

Обсуждение публичной декларации целей и задач Департамента

здравоохранения Орловской области

______________________________________________________________________

(Сергеев)

    С докладом выступил ответственный секретарь общественного Совета при

Департаменте здравоохранения Орловской области П.В. Сергеев «о Декларации целей и

задач Департамента здравоохранения Орловской области».

С учетом обсуждения решили:

    - Доклад утвердить, декларацию поддержать. Информацию разместить на сайте

Департамента

1. За – 11

2. Против - 0

3. Воздержался – 0

Председатель                                                                                      А.А. Лебедев